4
11
18
25
V1 triffas
Mandagar 18.00-19.30. 2
Kvillen innehaller ndgon 7
aktivitet och en andakt.
V1 haller till vid Grifsniskyrkan
om det Inte star nagot annat
1 programmet. 3
Medtag oomma klider efter
vider och glém inte att ta pa 9
dig scoutskjortan!
Q . . 1 6
Aldersindelningar
23
Sparare skolar 1-3
Upptickare skolar 4-5 30
Aventyrare skolar 6-8

Utmanare skolar 9-G3

September

Hoststart, eldteknik, grillning
Vattenkunskap
Knopbyggartivling

Spéarning med naturkunskap

Oktober

Mer infor kimpalek
Kimpalek Arken 1 Boras,
sedan hagk

Obs lordag, mer info och

anmilan kommer

Gudstanst med scoutinvigning

Obs sondag
Ingen scout
Fikamarket
Patrull, bygga kyrka

Hostlov, ingen scout

18.00

18.00

18.00

18.00

18.00

7.45

10.30

18.00

18.00

13

20

27

November

Patrullkvall
Simning med évningar
Morkersparning

Pyssel, julfestovning

December

Infor julfesten, julfika

Equmenias julfest, fredag

18.00

18.00

18.00

18.00

18.00

18.00



Nagot for hela familjen...

Equmenias hostvandring

Sondag 24 september kl 10.30
Start vid Equmeniakyrkan Grifsnis
medtag egen fikakorg

Gudstanst med scoutinvigning

Sondag 8 oktober 10.30 Grifsnistiltet
Gudstjanst med Pia Eriksson, scouterna
medverkar. Scoutinvigning.

Missionsauktion

Lordag 28 oktober17:30 Grifsnis bygdegard
Lottenforsiljning, andakt och auktion
Gavor mottages tacksamt.

Equmenias julfest

Fredag 8 december 18.00 Grifsnis bygdegard
Medverkan av scouterna.
Andakt, servering

Equmeniakyrkan Grafsnas byggs om sa vi
kan inte vara i kyrkan under hosten.
Vi har talt att anvanda istéllet.

Aven om pandemin ir éver kan smittor 6ka
atfoljda av nya rekommendationer fran
folkhilsomyndigheten. S om man ir sjuk
stannar man hemma.

Kontakt

Lars Rudh 070 - 3785616
Andreas Molin 070 - 3092688
Christofer Pettersson 073 - 0542773
Amanda Andersson 072 - 5883405
David Wristel 070 - 8658896

www.equmeniakyrkan.se/grafsnassollebrunn
Kostnad

Var medlemsavgift ar 150 kr/per lasar.

Den kan betalas med Swish: 123 557 07 83
eller sittas in pa Bg: 180-9078

Mirk ibetalningen med deltagarens namn.

Scoutvaror

Scoutskjorta barn 339 kr
Scoutskjorta vuxen 469 kr

Mitella 89 kr
Solja lader 30 kr
Solja paracord 35 kr
Mirke 10 kr

Scoutskjortan ir bade fairtrademirkt och
GO'TS-tillverkad och finns att kopa av oss 1
karen. Finns inte din storlek bestiller vi hem
det. Fler scoutprylar finns att kopa pa
WWw.scoutvaror.se

Vill du betala med Swish dar numret
123 543 08 89. Skriv namn och kopt vara 1
meddelande filtet.

e

EQUMENIA equmenic
SCO”T *  GRAFSNAS SOLLEBRUNN

Scouvut

program hosten 2023




